Проект

                                                     Российская Федерация

                                                        Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Любытинского сельского поселения на 2016 год

Совет депутатов Любытинского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:
действие положений решения Думы Любытинского сельского поселения  от .11.2015 №  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любытинском сельском поселении» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Любытинского сельского поселения (проекта решения о бюджете Любытинского сельского поселения) на плановый период, представление в Совет депутатов Любытинского сельского поселения одновременно с указанными  проектами решений  документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Любытинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений бюджетной политики на очередной год и плановый период и основных направлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период);
действие подпункта 2.1 пункта 2, подпункт 3.4 пункта 3, абзац 5 подпункта 3.3 пункта 3 решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения от .11.2015 №  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любытинском сельском поселении».

2.Установить, что в 2015 году Администрация Любытинского муниципального района вносит на рассмотрение Совета депутатов Любытинского сельского поселения решение о бюджете Любытинского сельского поселения на 2016 год не позднее 25 ноября 2015 года.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования в бюллетени «Официальный вестник поселения». Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.
Проект внес:

Глава муниципального района

района                                                                                                Т.Б.Гусев

Подготовила:

Председатель комитета

финансов района                                                                               О.В.Новикова

Согласовано:

Зав.юридическим
 отделом                                                                О.В.Степанова
Разослать: комитет финансов района, организационный отдел, контрольно-счетная палата, отдел по управлению территорией.

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

Председатель комитета

финансов района                                                                               О.В.Новикова